

Прейскурант

**цен на платные сантехнические услуги для населения, оказываемых работниками
ООО "Дудинская управляющая компания "
без учета стоимости основного материала.**

№ п/п	наименование услуг	ед. изм	стоимость без НДС	НДС 20 %	ИТОГО стоимость
1	Установка водосчетчика	руб/шт	1275,58	255,12	1530,70
2	Замена водосчетчика	руб/шт	439,77	87,95	527,72
3	Смена ванны	руб/шт	2068,83	413,77	2482,60
4	Смена унитаза	руб/шт	1197,95	239,59	1437,54
	Устранение засора в унитазе	руб	542,41	108,48	650,89
6	Замена резиновой манжеты на унитаз	руб/шт	887,13	177,43	1064,56
7	Замена раковины, умывальника (с установкой смесителя)	руб/шт	970,84	194,17	1165,01
8	Замена раковины, умывальника(без демонтажа смесителя)	руб/шт	816,89	163,38	980,27
9	Замена мойки	руб/шт	1164,38	232,88	1397,26
10	Смена смесителя без душа	руб/шт	953,06	190,61	1143,67
11	Смена смесителя с душем	руб/шт	1173,30	234,66	1407,96
12	Ремонт смесителя без душа (без снятия с места)	руб/шт	307,54	61,51	369,05
13	Ремонт смесителя с душем (без снятия с места)	руб/шт	347,65	69,53	417,18
	Замена смывного бачка	руб/шт	748,96	149,79	898,75
15	Замена запорно-спускной арматуры на смывной бачок	руб	798,80	159,76	958,56
16	Замена шарового крана на смывном бачке	руб	447,78	89,56	537,34
17	Прочистка врезки холодной воды на смывной бачок	руб/шт	838,08	167,62	1005,70
18	Смена водоразборного крана	руб/шт	266,15	53,23	319,38
19	Смена сифона	руб/шт	581,47	116,29	697,76
20	Прочистка и промывка санитарных приборов(сифонов пластмассовых)	руб/шт	411,02	82,20	493,22
21	Устранение засора внутренних канализационных трубопроводов	руб	488,34	97,67	586,01
22	Замена вентиля	руб/шт	494,41	98,88	593,29
23	Замена полотенцесушителя заводского изготовления из цветных металлов	руб/шт	3410,26	682,05	4092,31

№ п/п	наименование услуг	ед. изм	стоимость без НДС	НДС 20 %	ИТОГО СТОИМОСТЬ
25	Прочистка гребенки холодной (горячей) воды	руб/шт	936,23	187,25	1123,48
26	Зачеканка раструба канализационного лежака Д 50 мм	руб	396,12	79,22	475,34
27	Зачеканка раструба канализационного лежака Д 100 мм	руб	441,34	88,27	529,61
28	Замена обратного клапана на гребенке холодной(горячей) воды	руб/ 1 шт	479,28	95,86	575,14
29	Замена фильтра на гребенке холодной(горячей) воды	руб/ 1 шт	506,10	101,22	607,32

Первый зам. генерального директора



Н.А. Гурский

Главный специалист(экономист)



Е.Н. Кузьмич

Приложение № 2
к распоряжению ООО "Дудинская управляющая
компания"
от 27.12.18 года № 20

Прейскурант
цен на платные сантехнические услуги для населения, оказываемых работниками
ООО "Дудинская управляющая компания"

№ п/п	наименование услуг	стоимость без НДС	НДС 20 %	итого стоимость
1	Замена стального канализационного лежачка на ПВХ лежак канализации + тройник на унитаз в домах гостиничного типа серии 1-464-82Д, К-69 с учетом стоимости материала .	3403,25	680,65	4083,90
2	Замена стального канализационного лежачка на ПВХ лежак канализации в домах серии 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А с учетом стоимости материала .	4555,34	911,07	5466,40
3	Замена стального канализационного лежачка на ПВХ лежак+тройник на унитаз в домах серии 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А без учета материала	3159,14	631,83	3790,97
4	Замена стального(чугунного) канализационного лежачка на ПВХ лежак в домах серии К-69, 1-464-82Д без учета стоимости материала.	2380,82	476,16	2856,98
5	Замена радиатора из 5 секций в домах серии 1-447С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, К-69, 1-464-82Д без учета стоимости материала	977,54	195,51	1173,05
6	Замена радиатора из 7 секций в домах серии 1-447С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, К-69, 1-464-82Д без учета стоимости материала	1097,97	219,59	1317,56
7	Замена радиатора из 10 секций в домах серии 1-447С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, К-69, 1-464-82Д без учета стоимости материала	2054,39	410,88	2465,27
8	Замена радиатора из 14 секций в домах серии 1-447С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, К-69, 1-464-82Д без учета стоимости материала	2425,02	485,00	2910,02
9	Замена стального змеевика на никелированный в домах серии К-69, 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, 1-464-82Д без учета стоимости материала.	1576,54	315,31	1891,85
10	Замена никелированного змеевика в домах серии К-69, 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, 1-464-82Д без учета стоимости материала.	645,67	129,13	774,80
11	Замена чугунного радиатора на биметаллический (алюминиевый) в домах серии К-69, 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, 1-464-82Д без учета стоимости материала(с учетом стоимости перемычки для медных труб)	4670,00	934,00	5604,00
12	Замена чугунного радиатора на биметаллический (алюминиевый) в домах серии К-69, 1-447-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, 1-464-82Д без учета стоимости материала(с учетом стоимости перемычки для стальных труб)	4017,00	803,40	4820,40
13	Замена тройника канализации в домах серии К-69, 1-147-С, 114-74С, 111-84, 111-92Н, 111-112, 111-142, 1-135А, 1-464-82Д с учетом стоимости материала.	1921,00	384,20	2305,20
14	Замена гребенок холодной и горячей воды на ПВХ (короткая) с учетом материалов в домах серии К-69(1.2к), 111-142(3к), 114-74С(3), 111-84(3к), 111-112(3к)	4820,00	964,00	5784,00
15	Замена гребенок холодной и горячей воды на ПВХ (длинная) с учетом материалов в домах серии 111-84(1к), 1-447С, 111-92Н(1к), 111-112(1к)	7288,00	1457,60	8745,60
16	Замена тройника на гребенках холодной (горячей) воды с учета материалов (1 шт)	900,00	180,00	1080,00
17	Замена прокладок на счетчике с учетом материалов (1шт)	192,00	38,40	230,40
18	Укрепление унитаза с учетом материалов (1шт.)	203,00	40,60	243,60

Первый зам.генерального директора



Н.А.Гурский

Главный специалист(экономист)



Е.Н.Кузьмич

Прейскурант
цен на платные услуги для населения по замене и ремонту электрооборудования,
оказываемых работниками ООО "Дудинская управляющая компания"
без учета стоимости материалов

№	наименование услуг	ед. изм	стоимость без НДС	НДС 20%	итого стоимость
1	Замена одного однофазного эл.счетчика	руб\1эл.сч.	430,84	86,17	517,01
2	Замена неисправного участка электрической сети в домах серии 1-447С, сталинка, К-69, 114-74С, 68-020М-86	руб\м	332,02	66,40	398,42
	- " - каждый следующий метр	руб\м	104,65	20,93	125,58
3	Замена неисправного участка электрической сети с числом и сечением жил в проводе 2х1.5мм2, 2х2.5мм2 в домах серии 111-84, 111-112, 111-142, 111-92Н, 1-464-82Д, 1-135А	руб\м	289,35	57,87	347,22
	- " - каждый следующий метр	руб\м	70,73	14,15	84,88
4	Замена неисправного участка электрической сети с числом и сечением жил в проводе 3х1.5мм2, 3х2.5мм2 в домах серии 111-84, 111-112, 111-142, 111-92Н, 1-135А	руб\м	309,95	61,99	371,94
	- " - каждый следующий метр	руб\м	88,41	17,68	106,09
5	Замена выключателя, розетки при скрытой проводке	руб\прибор	265,09	53,02	318,11
	- " - каждый следующий прибор	руб\прибор	49,38	9,88	59,26
6	Замена выключателя, розетки наружной установки	руб\прибор	278,61	55,72	334,33
	- " - каждый следующий прибор	руб\прибор	59,99	12,00	71,99
7	Замена стенового, потолочного патрона	руб\патрон	304,51	60,90	365,41
	- " - каждый следующий патрон	руб\патрон	82,97	16,59	99,56
8	Замена блочного выключателя	руб\прибор	309,82	61,96	371,78
	- " - каждый следующий прибор	руб\прибор	88,28	17,66	105,94
9	Замена автоматического выключателя	руб\1 выключ.	631,24	126,25	757,49
	- " - каждый следующий выключатель	руб\1 выключ.	374,84	74,97	449,81
10	Ремонт скруток в распределительной коробке и гнезде	руб\коробка	777,19	155,44	932,63
	- " - каждая следующая розетка	руб\коробка	502,15	100,43	602,58
11	Ремонт розетки	руб\прибор	489,99	98,00	587,99
	- " - каждая следующая розетка	руб\прибор	247,54	49,51	297,05
12	Ремонт выключателей	руб\прибор	489,99	88,20	578,19
	- " - каждый следующий выключатель	руб\прибор	247,54	44,56	292,10
13	Замена автоматического выключателя в квартирных щитах в домах серии 1-447С	руб\выключ.	632,13	126,43	758,56

Прейскурант
цен на платные услуги для населения,
оказываемых работниками ООО "Дудинская управляющая компания"

№ п/п	Наименование услуг	Един. измерен.	Стоимость без НДС руб.	НДС 20 % руб.	Итого стоимость руб.
1	Ремонт дверной коробки без снятия полотна с учётом материалов	1 шт.	3834,00	766,80	4600,80
2	Ремонт дверной коробки со снятием полотна с учётом материалов	1 шт.	5262,00	1052,40	6314,40
3	Ремонт дверного полотна с учётом материалов	1 м2	2668,00	533,60	3201,60
4	Замена дверного накладного замка без учёта материалов	1 шт.	762,00	152,40	914,40
5	Замена дверного врезного замка без учёта материалов	1 шт.	531,00	106,20	637,20
6	Смена стекла с учётом материалов	1 м2	1268,00	253,60	1521,60
7	Смена деревянного покрытия пола без учёта материалов	1 м2	896,00	179,20	1075,20
8	Устройство покрытия пола из ДВП без учёта материалов	1 м2	513,00	102,60	615,60
9	Устройство покрытия пола из линолеума без учёта материалов	1 м2	429,00	85,80	514,80

Первый зам.генерального директора



Н.А.Гурский

Главный специалист (экономист)



Е.Н.Кузьмич